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Valmistelija Ympäristönsuojelusihteeri 

 
Savo-Pielisen jätelautakunta on valmistellut pieniä muutoksia jätetaksaan. 
Jätelautakunnan tavoitteena on, että muutokset tulisivat voimaan 1.4.2025. 
 
Kyseiset muutokset koskevat jätehuoltomääräyksiä. 
Jätehuoltomääräyksien avulla edistetään kierrätystä ja varmistetaan 
alueella toimiva jätehuolto. Valmistellut muutokset koskevat jäteastioita ja 
niiden käyttöä. Tavoitteena on ehkäistä jäteastioiden täyttäminen 
ylipainaviksi. Ylipainavat jäteastiat aiheuttavat niiden tyhjentäjille 
työturvallisuusriskin, sillä hyvin painavien jäteastioiden siirtäminen on 
vaikeaa.  
 
Jäteastioiden ylipainavuusongelmaa on havaittu erityisesti biojätteen 
keräyksessä. Tämän vuoksi jätehuoltomääräyksiin on valmisteltu säännös 
koskien biojätteen keräysastioita. Biojätettä ei voida kerätä tilavuudeltaan 
liian isoihin jäteastioihin juuri ylipainavuuden takia. Keräyskapasiteettia 
kutakin asuinhuoneistoa kohti täsmennetään myös, eli keräyskapasiteettia 
on oltava 7,5 litraa/asunto/viikko. 
 
Aiemmin jätehuoltomääräyksissä olleet tarkat painorajat jäteastiaan 
laitettavalle jätteelle poistetaan, koska sekä astioiden käyttäjien että jätteen 
kuljettaja on hyvin hankala todentaa astian painoa tarkalleen. Kuitenkin 
jätehuoltomääräyksissä säilyy edelleen maininta siitä, ettei jäteastiaa saa 
täyttää siten, että sen tyhjentäminen aiheuttaa työturvallisuusriskin. 
Jatkossa suositus on, että biojäteastiasta täytetään vain noin 2/3. 240 litran 
täysi biojäteastia voi olla hyvin painava, jos se täytetään täyteen. 
 
Lisäksi jätetaksaan on valmisteltu täsmennys lisämaksun määräytymisestä 
tilanteissa, jossa maksun perusteena on jätehuoltomääräyksistä 
poikkeavat jätteenkeräysjärjestelyt. Lisämaksut koskevat pyörättömiä 
jäteastioita, sarjoittamattomia jätehuoltoavaimia tai keräyspaikassa olevia, 
keräysastian liikuttamista hankaloittavia kynnyksiä, portaita tai puuttuvia 
oven aukipitolaitteita. Lisämaksua ei kuitenkaan määrätä muista tilanteista, 
kuten ylipainavasta jäteastiasta, koska tätä ei voida täsmällisesti todentaa. 
 
Jätetaksan lisämaksuihin tullaan lisäämään hinnat, joita käytetään niissä 
tilanteissa, joissa Jätekukko joutuu uusimaan jäteastian sen vuoksi, että 
jäteastia rikkoutuu toistuvasti asiakkaasta johtuvasta syystä. Lisäksi 
tarkennetaan sitä, milloin voidaan määrätä tuntihinta jätteenkuljettajan 
suorittamasta lisätyöstä. 
 
Lieksan kaupunkiympäristölautakunnan lupajaostolla ei ole 
huomauttamista jätehuoltotaksan ja jätehuoltomääräysten suunnitelluista 
muutoksista.  
 

Esittelijä Ympäristönsuojelusihteeri 
 
Päätösehdotus Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto päättää antaa esittelytekstin 

mukaisen lausunnon Savo-Pielisen jätelautakunnan jätehuoltotaksan ja 
jätehuoltomääräysten suunnitelluista muutoksista. 



 

 

 
Päätös Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto päätti antaa esittelytekstin 

mukaisen lausunnon Savo-Pielisen jätelautakunnan jätehuoltotaksan ja 
jätehuoltomääräysten suunnitelluista muutoksista. 
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